2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim – Punë”, prokurim elektronik. 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim i fushës sportive shkolla 28 Nëntori”; 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-76327-10-21-2020 

5. Fondi limit: 1 032 675.83 (një milion e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë 

pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH nga të ardhurat (fonde të tjera). 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike 

nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: